

MUNICIPIO DE ITAIPUCA
ITAIPUCA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.23.06/PE
Processo Administrativo Nº 23.23.06/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 21/11/2023 19:18:43

TOTAL DO PROCESSO: 39.489,00

EUDES T DA SILVA 10.608.940/0001-11 39.489,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 39.489,00 **Total: 39.489,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GT I7 13700

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP: CPU equipada com processador 13ª geração Intel® Core™ i7-13700 (16-core, cache de 24MB, 2.1 GHz até 5.1GHz); memória de 32GB (2x16GB), DDR5, 4800MHz expansível até 64 GB (2 slots UDIMM); SSD de 1TB PCIe NVMe M.2, chassis 460W Grafite. Placa de Vídeo 12Gb GDDR6, base clock 1.32Ghz, largura de interface da memória 192-bit, com suporte de exibição de resolução digital máxima 7680x3420, HDMI, 3x Display Port, com suporte para até 4 monitores. Placa de rede wireless com Bluetooth - Wi-Fi 6E AX1675, 2x2, 802.11ax. Teclado USB com fio padrão ABNT 2, função de teclas de atalho volume, mudo, leitura/pausa, retrocesso, avanço, estilo de teclas chiclete. Mouse óptico USB com fio 1,8m de comprimento, resolução de movimento de 1000 ppp.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10.969,20** Total Item: 32.907,60

Item: 2 Unidade: UN Marca: DELL Modelo: Monitor Dell 21.5" SE2222H

Descrição: MONITOR: Monitor 21,5" LCD com retroiluminação LED, Full HD (1080p) 1920 x 1080, 60 Hz, Contraste 3000:1, revestimento de tela com anti-escurecimento, equipado com HDMI (HDCP 1.2), DisplayPort 1.2 e VGA, Relação de Aspecto 16:9, 103ppp, 16,7 milhões de cores.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 3.600,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: SMS Modelo: Progressive III

Descrição: MÓDULO ISOLADOR: Modulo Isolador Estabilizado 500VA, tensão de entrada 115/220v, frequência nominal de 60Hz, tensão de saída 115v, filtro de linha, microprocessado, mini disjuntor rearmável 6ª/250v, 5 tomadas de saída, proteção contra sobretensão e subtensão com desligamento da saída, gabinete plástico anti-chamas.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 993,80** Total Item: 2.981,40

AUTORIDADE: ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA